
Contacto

Teléfono +34 961499798
Fax +34 961495621
Correo Electrónico secretaria@vinalesa.org

Dirección Postal

La Fábrica, 1
(46114) Vinalesa España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/SDS_03/000007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2019 a
las 14:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vinalesa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vinalesa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zNXUUNL7SGQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de escenario en la Nave de fiestas ( Espai Cultural La Nau
Julio Martinez Blat ) del Ayuntamiento de Vinalesa

Valor estimado del contrato 22.864,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.665,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.864,36 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
El suministro e instalación del escenario objeto del presente contrato se realizará en la Nave de Fiestas de Vinalesa (
Espai Cultural La Nau Julio Martinez Blat ) situada en C/ La Fila esquina C/ els Jocs de Vinalesa.
Condiciones Las indicadas en el pliego de cláusulas administrativas particulares y en el pliego de prescripciones técnicas
aprobados
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

C/ La Fila esquina C/ els Jocs de Vinalesa.
(46114) Vinalesa España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.vinalesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zNXUUNL7SGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9269144c-a46f-497b-9877-17a939b9e5b4


Precio de la oferta más baja 17.429,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.680,05 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

AMARA MEGAFONÍA CCTV VOZ DATOS, S.L.
NIF B97952303
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.429,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.089,57 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa ( precio más bajo ) de las presentadas y admitidas
Fecha del Acuerdo 15/04/2019
Plazo de Formalización Del 16/04/2019 al 13/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/03/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/03/2019 a las 14:00

Subasta electrónica



Lugar

Ayuntamiento de Vinalesa

Dirección Postal

La Fábrica, 1
(46114) Vinalesa España

Apertura de proposiciones

Apertura sobre oferta económica
El día 21/03/2019 a las 19:00 horas
apertura de proposiciones y calificación de la
documentación presentada

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Apertura de ofertas en acto público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fz4ksDw6wrKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003987157 |  2019-423725 | Tue, 07 May 2019 14:01:51:172 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138248244233139676479376062659472090237 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fz4ksDw6wrKmq21uxhbaVQ%3D%3D

